от 18.12.2018 г. № 139-о
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

Рассмотрев заявление председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования Горина Д.В. № 10172 от 13.12.2018 года, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, статьей 15 Правил землепользования и застройки Большереченского муниципального  образования, утвержденных Решением думы Большереченского муниципального образования № 12-2/дгп от 12.12.2013 года, статьей 6 Устава Большереченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования строительства объекта капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. Ленина, 1, кадастровый номер 38:06:020102:1039 в здании Большереченского муниципального учреждения «Культурно-Спортивный Центр»,  расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. Труда, 28 на 21 января 2019 года на 17  часов 00 минут.
2. Администрации Большереченского муниципального образования обеспечить извещение о месте и времени проведения публичных слушаний
3. Иркутскому районному муниципальному образованию обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родное Большеречье», а также на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru

Глава Большереченского
муниципального образования
Ю.Р. Витер